Управление образования администрации МО «Устьянский муниципальный район»

ПРИКАЗ

от  09.  02.  2011 года                        п. Октябрьский                                       №  53
О проведении районных педагогических чтений
    В целях реализации Программы развития образования Устьянского района на период до 2012 года,  обмена   опытом работы   педагогов  по актуальным вопросам образования и  в связи с 300-летним юбилеем М.В.Ломоносова ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести районные педагогические чтения, посвященные 300-летнему юбилею М.В. Ломоносова  28 марта 2011 года  с 10 часов  в МОУ «Общеобразовательная Устьянская средняя школа».

2.   Утвердить Положение о районных педагогических чтениях, посвященных 300-летнему юбилею М.В.Ломоносова       (Приложение 1).

3. Руководителям образовательных учреждений направить на педагогические чтения  учителей, воспитателей, педагогов дополнительного образования и других педагогических работников, заявивших об участии,  и слушателей, освободив их от

      работы с        сохранением средней заработной платы.

4. Назначить состав Оргкомитета  педагогических чтений:

          Попова И.Н. – первый заместитель начальника управления образования, председатель Оргкомитета;
       Зайцева Г.А. – заведующая отделом дошкольного, общего и дополнительного образования;
        Паршина Т.П. – заведующая отделом организационно-кадровой работы;

        Романова О.И. – Председатель Устьянской районной организации  профсоюза работников         образования;
        Федорова С.В. – методист Информационно-ресурсного центра  МОУ «Начальная школа -  детский сад М.Монтессори»

        Котова Е.К. – методист  Базовой МОУ ОСОШ №1

        Коряпин И.И. – методист Базовой  МОУ ОСОШ №1

        Туркина Н.И. – методист Информационно-ресурсного центра  МОУ ООСШ №2

        Рыжкова Л.А. – старший методист Базовой МОУ «Общеобразовательная Устьянская

        средняя школа»
        Заостровцева Т.Н. - методист Базовой МОУ «Общеобразовательная Устьянская

        средняя школа»
Освободить       членов Оргкомитета от работы в учреждениях на день проведения педагогических чтений, сохранив   оплату труда по месту работы.

5.   Расходы, связанные с проездом, несут образовательные учреждения.

6.  Контроль исполнения данного приказа возложить на  первого заместителя

      Попову И.Н.

Начальник управления образования                                                   В.С.Софрыгин